Приложение № 5 к Договору-оферте на проведение квалификационного тестирования по английскому языку как иностранному (Cambridge Assessment English)
Групповая  Заявка на экзаменационную сессию

Cambridge Assessment English  2022
1. Отметьте нужный экзамен, который сдают кандидаты

A2 KEY                          A2 KEY for SCHOOL 
B1 PRELIMINARY      B1 PRELIMINARY for SCHOOL 
B2 FIRST                       B2 FIRST for SCHOOL 
C1 ADVANCED – для данного экзамена обязательно приложение скана паспорта с фотографией
C2 PROFICIENCY 
B1 BUSINESS Preliminary      B1 BUSINESS Vantage                  B1 BUSINESS Higher 
YOUNG LEARNERS                            STARTERS          MOVERS                                              FLYERS 
TKT MODULE ONE      MODULE TWO          MODULE THREE        TKT  CLIL        TKT  YL 

2. Дата сдачи экзамена

	3.  Наименование школы/института/университета

	4. Адрес школы/института/университета для отправки почтовой корреспонденции (с индексом)

	5. Телефон

	6. Факс (если есть)

	7. E-mail, на который необходимо                 выслать расписание экзаменов

Прошу зарегистрировать Кандидатов на указанный экзамен по списку, приложенному к Заявке. Настоящим подтверждаю, что Кандидаты ознакомлены с Правилами Проведения Квалификационного Тестирования Cambridge Assessment English.
Правила прилагаются.

	8. Роспись

	9. Дата заполнения

	№

	Экзамен
	Имена кандидатов печатными буквами на русском языке
	Имена кандидатов печатными буквами на английском языке (как на сертификате)
	Дата рождения

Число/месяц/год

10. Подпись уполномоченного

     представителя от

     школы/института/университета

 11. Дата
С правилами проведения квалификационного тестирования Cambridge Assessment English  ознакомлен и согласен.
	ФИО кандидата (полностью)
	подпись